
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

Буряад Республикын Ивалгын аймагай 
«СОТНИКОВЫН» худвегэйЬуурин газарай муниципальна 

__ байгууламжын ЗАХИРГААН 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Сотниково 

от 11 марта 2020 г. №3 

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения 
«Сотниковское» от 15.04.2019г. №8 «Об утверждении структуры 

Администрации муниципального образования сельское поселение 
«Сотниковское» Иволгинского района Республики Бурятия» 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Республики Бурятия от 
10.09.2007 года № 243-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия», Совет 
депутатов сельского поселения «Сотниковское» 

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов сельского поселения 
«Сотниковское» от 15.04.2019г. №8 «Об утверждении структуры Администрации 
муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» Иволгинского 
района Республики Бурятия» и утвердить структуру Администрации 
муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» согласно 
Приложению № 1. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит 
опубликованию и обнародованию на официальном сайте Администрации 
муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» Иволгинского 
района Республики Бурятия. 

Р Е Ш И Л : 

Глава-председатель Совета депут$ 
муниципального образования 
сельское поселение «Сотниковско 
Иволгинского района Республики И.Ю. Киселёв 



-^f * ̂  Приложение №1 
к Р е ш е н и ю Совета депутатов 

jgS* [ ^^/ 'муниципального образования 
\о ^ ш ш ь с к о е поселение «Сотниковское» 

от «11» марта2020г. № 3 
X v v " к u. V-л ". ЪуУ 

С Т Р У К Т У Р А 
Администрации муниципального образования сельское поселение 

«Сотниковское» Иволгинского района Республики Бурятия» 
№п/п Наименование, .ости Категория Кол-во 

должности едениц 
1 Глава поселения выборная 1 
2 Заместитель главы муниципальная 1 

3 Начальник отдела 
(ведение бухгалтерского учета, отчетности и 
финансовая деятельность) 

муниципальная 1 

4 Главный специалист 
(правовая работа, ведение регистра нормативных 
правовых актов, делопроизводство, муниципальная 
статистика) 

муниципальная 1 

5 Главный специалист 
(вопросы имущественных и земельных отношений, 
земельного контроля) 

муниципальная 1 

6 Ведущий специалист 
(вопросы имущественных и земельных отношений) 

муниципальная 1 

Сектор военно-учетного стола и регист рации 
7 Начальник ВУС не являющаяся 

муниципальной 
2 

ВСЕГО 8 
в том числе: 

выборная 1 
муниципальная 5 
не являющаяся муниципальной 2 


